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Prof. asoc. dr. Alush Musaj t 76 . OR. 7045

Né bazé té nenit 49 pika 1.3 t& Statutit t& Pérkohshém t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa
Boletini”, si dhe né bazé t& rekomandimit t&€ Agjencisé sé Akreditimit t& Kosovés, Senati |
Universitetit, né mbledhjen e mbajtur mé 9.2.2018, mori:

VENDIM

1. Pér aprovimin e Rregullores pér studime bachelor né Universitetin e Mitrovicés “Isa
Boletini™.

N

Me kété Rregullore rregullohet fush&veprimi, organizimi dhe llojet e studimeve
themelore; kriteret dhe procedurat pér pranimin dhe regjistrimin e studentéve; statusi i
studentit — t& drejtat dhe detyrimet e studentéve: kushtet e regjistrimit & vitit; ndérrimi i
programit — drejtimit t& studimeve; kohézgjatja e studimeve; viti akademik: organizimi i
provimeve, vlerésimi i studentéve dhe pérfundimi i studimeve

3. Kétij vendimi i bashkéngjitet Rregullorja pér studime bachelor né Universitetin e
Mitrovicés “Isa Boletini™.

Ky vendim i dorézohet:
I. Arkivit t¢ UMIB —
Fakulteteve,
Zyrés pér informim dhe komunikim me publikun
Zyrtarit ligjor.
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__ Profi asoc /gr. Alush Musaj




